ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  _________                                                                                от 17 мая 2007 года
Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии

Зам председателя-_-----------------------------
	Даниленко О.А. Директор МУП  «УО»Жилсервис»

Былинкина М.Ю. инженер ПО

	Члены комиссии -                                       -
	Тягунов А.В. зам.директора по производственным вопросам

	Волошина Г.В.. инженер ПО

	                                                                      -
	Подласова О.В. инженер ПО

	                                                                      -
	Власова В.Ф.  секретарь

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок

  на выполнение работ  по окраске ограждающих экранов лоджий по  адресу: Юбилейный пр.д.2

Заказчик- МУП «УО «Жилсервис», Московская область, г. Реутов, Юбилейный пр.,д.2.

Максимальная цена контракта-   249 876,0 руб. (с учетом НДС и расходов на материалы)
Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен произвести окраску ограждающих  экранов лоджий в обьемах, предусмотренных заказчиком в соответствии со сметной документацией

Сроки  выполнения работ:  май-июнь 2007 г.

Срок и условия оплаты в течение 10 банковских дней с момента  подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на окраску ограждающих экранов лоджий по адресу: Юбилейный пр., д.2  поступили  2  котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложение по цене

	1
	ООО «Стройресурс»
	115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12
	249 000

	2
	ООО «Стройпрогресс»
	103473, г.Москва, 3-й Самотечный пер., д.1, стр.1
	249 876

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
1.Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО «Стройресурс» 115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12 на выполнение работ по окраске ограждающих экранов лоджий по адресу: Юбилейный пр., д.2

т..к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

           2.Производственному отделу МУП «УО «Жилсервис» г. Реутова в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

Зам.председателя
	                Даниленко О.А. Директор МУП  «УО»Жилсервис»

                Былинкина М. Ю. инженер ПО

	Члены комиссии
	                Тягунов А.В. зам.директора по производственным

вопросам

	                Волошина Г.В. инженер ПО

	                Подласова О.В. инженер ПО

	                Власова В.Ф.  секретарь